

Planteray Guatemala & Belize Gran Anejo Rum 70cl giftbox



Päritolumaa: **Guatemala**



Tootja: **Maison Ferrand**



Maht: **70cl**



EAN: **3460410538567**



Alkoholisaldus: **42.0% vol**



Tootegrupp: **Rumm**



Alkoholi liik: **Rumm**



Kastis: **6 tk**

Iseloomustus

Planteray Gran Añejo on elegantne ja tasakaalustatud rumm, mis on pärit kahe riigi – Guatemala ja Belize – parimatest suhkrurooistandustest. Rummi valmistamisel kasutatakse traditsioonilist melassi ning see küpseb troopilises kliimas väikestes tammevaatides (endised burboonivaadid), millele järgneb teine laagerdusprotsess Prantsusmaal (Ferrand'i keldrites) – see annab rummile oma unikaalse sügavuse ja pehmuse.

Aroom: Vürtsikas ja aromaadne, tunda on vanilli, röstitud pähkleid, karamelli ja kuivatatud puuvilju.

Maitse: Pehme, soojendav ning täidlane. Esile kerkivad karamell, tume šokolaad, kaneel ja troopilised viljad.

Järelmaitse: Pikk ja meeldivalt magus-vürtsikas.

Tarbimissoovitus

Nautimiseks puhtalt – ideaalne serveerida toasoojana või koos jääga – sobib eelkõige neile, kes hindavad küpsenud rummide keerukust ja sügavust.

Kokteilides – sobib suurepäraselt klassikalistesse rummikokteilidesse, näiteks: Old Fashioned rummiversioonina

Rum Sour

El Presidente

Hea kaaslane tumedale šokolaadile, grillitud liha kõrvale või desserdiks.

Lisainfo

Maison Ferrand – Prantsuse käsitööalkoholi meister. Maison Ferrand on sõltumatu ja auhinnatud alkoholitootja, mille juured ulatuvad 15. sajandi Cognaci piirkonda. Tegu on majaga, mis ühendab sügava ajaloo, traditsioonilised meetodid ja uuenduslikud tootmistehnikad. Ettevõtte portfellis on mitmed maailmatasemel joogid: Ferrand Cognac – traditsiooniline konjak, sh eksklusiivne Double Cask Réserve, mis küpseb kahes eri vaadis. Planteray Rum – tuntud oma kahekordse laagerdamise poolest (Kariibi mere saartel ja Prantsusmaal) Citadelle Gin – Prantsusmaa esimene käsitöö-gin, valmistatud 19 loodusliku koostisosaga. Canerock Spiced Rum – täidlane ja naturaalse vürtsidega rikastatud rumm Jamaicalt. Maison Ferrand on ka West Indies Rum Distillery (Barbados) ja osaliselt National Rums of Jamaica omanik, mis tugeldab nende teadmisi ja kontrolli kogu tootmisahela üle. Maison Ferrand ühendab maitse, kvaliteedi ja kultuuri – sobib nii professionaalidele kui ka teadlikele nautlejatele.

Tootja koduleht: <https://planterayrum.com/>